TỈNH ỦY HÀ TĨNH

                *

    Số 848-CV/TU

   Về việc chuyển đơn của ông

Nguyễn Văn Ba, xã Quang Lộc

	             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

             Hà Tĩnh, ngày 20 tháng 11 năm 2017

         Kính gửi: Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh
Văn phòng Trung ương Đảng có Công văn số 805-CV/VPTW/TT, ngày 10/11/2017 chuyển đơn của ông Nguyễn Văn Ba, trú tại thôn Yên Bình, xã Quang Lộc, huyện Can Lộc; đơn có nội dung kiến nghị về việc giải quyết chế độ đối với ông Nguyễn Văn Hùng (bác ruột của ông Nguyễn Văn Ba).

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh giao: Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo Ủy ban nhân dân tỉnh, các ngành căn cứ hồ sơ liên quan đã thu thập, có văn bản trả lời chính thức.

Đề nghị Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân tỉnh chỉ đạo thực hiện, báo cáo kết quả cho Thường trực Tỉnh ủy.
	Nơi nhận:

- Như trên,

- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy,

  Chủ tịch HĐND tỉnh (báo cáo),

- Lưu.

	        T/L BAN THƯỜNG VỤ
     PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
        Đã ký
     Trần Đình Thuyên